

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO - CESAR

La Jagua de Ibirico

Ref: Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía

Dte: BANCO DE BOGOTÁ S.A.

Ddo: **NICOLAS GUILLERMO PERALES ANGULO, CC. 1.064.106.141**

Rdo: 2040-040-89-001-2017-00125-00

GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS, Mayor y vecina de ésta ciudad, identificada con la Cédula de Ciudadanía No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del **BANCO DE BOGOTÁ S.A.**, dentro del proceso ejecutivo Singular de Mínima Cuantía, adelantado contra el demandado **NICOLAS GUILLERMO PERALES ANGULO**, respetuosamente aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA de la obligación ejecutada dentro del proceso de la referencia.

Lo anterior, para que se ponga en traslado para su posterior aprobación.

Del Señor Juez,

Cordialmente,



GUADALUPE CAÑAS DE MURGAS

CC. No. 32.627.628 de Barranquilla

TP. No. 29.462 del C. S. De la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Deudor: **NICOLAS GUILLERMO PERALES ANGULO** Deudor: **1,064,106,141**
 Pagare: **1064106141**

CAPITAL: **13.290.404,00**

DESDE	VIGENCIA	HASTA	Brio. Cte.	T. Efectiva	Efectiva Anual	LÍMITE USURA	Nomina	TASA Pactada	TASA FINAL	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				Saldo de Capital más Intereses
										días	Liq Intereses	A B O N O S	Saldo Intereses	
1-dic-21		31-dic-21		17,46%	26,19%	1,96%	0,00%	0,00%	1,96%	29	251.474,61		251.474,61	13.541.878,61
1-ene-22		31-ene-22		17,66%	26,49%	1,98%	0,00%	0,00%	1,98%	31	271.588,71		523.063,32	13.813.467,32
1-feb-22		28-feb-22		18,30%	27,45%	2,04%	0,00%	0,00%	2,04%	28	253.278,67		776.341,98	14.066.745,98
1-mar-22		31-mar-22		18,47%	27,71%	2,06%	0,00%	0,00%	2,06%	31	282.750,08		1.059.092,06	14.349.496,06
1-abr-22		30-abr-22		19,05%	28,58%	2,12%	0,00%	0,00%	2,12%	30	281.305,67		1.340.397,73	14.630.801,73
1-may-22		31-may-22		19,71%	29,57%	2,18%	0,00%	0,00%	2,18%	31	299.649,47		1.640.047,20	14.930.451,20
1-jun-22		30-jun-22		20,40%	30,60%	2,25%	0,00%	0,00%	2,25%	30	298.990,74		1.939.037,95	15.229.441,95
1-jul-22		31-jul-22		21,28%	31,92%	2,34%	0,00%	0,00%	2,34%	31	320.730,08		2.259.768,03	15.550.172,03
1-ago-22		31-ago-22		22,21%	33,32%	2,43%	0,00%	0,00%	2,43%	31	333.055,20		2.592.823,23	15.883.227,23
1-sep-22		30-sep-22		23,50%	35,25%	2,55%	0,00%	0,00%	2,55%	30	338.668,10		2.931.491,33	16.221.895,33
1-oct-22		31-oct-22		24,61%	36,92%	2,65%	0,00%	0,00%	2,65%	31	364.323,97		3.295.815,30	16.586.219,30
1-nov-22		30-nov-22		25,78%	38,67%	2,76%	0,00%	0,00%	2,76%	30	367.059,83		3.662.875,13	16.953.279,13
1-dic-22		31-dic-22		27,64%	41,46%	2,93%	0,00%	0,00%	2,93%	31	402.741,70		4.065.616,83	17.356.020,83
1-ene-23		31-ene-23		28,84%	43,26%	3,04%	0,00%	0,00%	3,04%	31	417.644,55		4.483.261,38	17.773.665,38
1-feb-23		28-feb-23		30,18%	45,27%	3,16%	0,00%	0,00%	3,16%	28	392.076,37		4.875.337,75	18.165.741,75
1-mar-23		31-mar-23		30,84%	46,26%	3,22%	0,00%	0,00%	3,22%	31	442.105,37		5.317.443,12	18.607.847,12
1-abr-23		30-abr-23		31,39%	47,09%	3,27%	0,00%	0,00%	3,27%	30	434.275,60		5.751.718,72	19.042.122,72
1-may-23		31-may-23		30,27%	45,41%	3,17%	0,00%	0,00%	3,17%	31	435.181,25		6.186.899,97	19.477.303,97
1-jun-23		30-jun-23		29,76%	44,64%	3,12%	0,00%	0,00%	3,12%	30	415.117,04		6.602.017,00	19.892.421,00
1-jul-23		31-jul-23		29,36%	44,04%	3,09%	0,00%	0,00%	3,09%	31	424.049,21		7.026.066,21	20.316.470,21
1-ago-23		31-ago-23		28,75%	43,13%	3,03%	0,00%	0,00%	3,03%	31	416.532,80		7.442.599,01	20.733.003,01
1-sep-23		30-sep-23		28,03%	42,05%	2,97%	0,00%	0,00%	2,97%	30	394.455,58		7.837.054,59	21.127.458,59
1-oct-23		31-oct-23		26,53%	39,80%	2,83%	0,00%	0,00%	2,83%	31	388.800,98		8.225.855,57	21.516.259,57
1-nov-23		30-nov-23		25,52%	38,28%	2,74%	0,00%	0,00%	2,74%	30	363.854,81		8.589.710,38	21.880.114,38
1-dic-23		31-dic-23		25,04%	37,56%	2,69%	0,00%	0,00%	2,69%	31	369.846,54		8.959.556,92	22.249.960,92
1-ene-24		31-ene-24		23,32%	34,98%	2,53%	0,00%	0,00%	2,53%	31	347.612,00		9.307.168,92	22.597.572,92
1-feb-24		29-feb-24		23,31%	34,97%	2,53%	0,00%	0,00%	2,53%	22	246.599,84		9.553.768,75	22.844.172,75

SUBTOTALES: >>>> **13.290.404,00** 812 9.307.168,92 **9.553.768,75**
22.844.172,75

CAPITAL 13.290.404,00
INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL 27-02-2017 HASTA EL 02-12-2021 16.681.596,00
INTERESES 9.553.768,75
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 39.525.768,75